

Get Lit Denmark ApS

Amagerfælledvej 106, 2300 København S

CVR-nr. 41 41 29 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Peter Christian Mægbæk Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Get Lit Denmark ApS Amagerfælledvej 106 2300 København S
	CVR-nr.: 41 41 29 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Christian Mægbæk Madsen, Formand Morten Thune Højberg Christian Rau Jens Visholm Uglebjerg Maily Teresa Phan Linh Phan
Direktion	Maily Teresa Phan, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -349.039 mod -311.056 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -793.875 mod -420.186 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-349.039	-311.056
1 Personaleomkostninger	-287.903	-17.900
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-181.870	-60.816
Øvrige finansielle omkostninger	-3.359	-2.118
Resultat før skat	-822.171	-391.890
Skat af årets resultat	28.296	-28.296
Årets resultat	-793.875	-420.186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-793.875	-420.186
Disponeret i alt	-793.875	-420.186

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.062.347	821.676
Materielle anlægsaktiver i alt	1.062.347	821.676
Deposita	11.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.073.347	821.676
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	28.108
Tilgodehavender i alt	0	28.108
Likvide beholdninger	1.315.318	21.584
Omsætningsaktiver i alt	1.315.318	49.692
Aktiver i alt	2.388.665	871.368

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.588	40.000
Overkurs ved emission	2.219.412	0
Overført resultat	-1.214.061	-420.186
Egenkapital i alt	1.075.939	-380.186
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	28.296
Hensatte forpligtelser i alt	0	28.296
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.122.688	967.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.688	967.832
Gæld til pengeinstitutter	52.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.874	0
Anden gæld	65.058	254.167
Periodeafgrænsningsposter	17.331	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.038	255.426
Gældsforpligtelser i alt	1.312.726	1.223.258
Passiver i alt	2.388.665	871.368

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-420.186	-380.186
Kontant kapitaludvidelse	30.588	2.219.412	0	2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-793.875	-793.875
	<u>70.588</u>	<u>2.219.412</u>	<u>-1.214.061</u>	<u>1.075.939</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>287.903</u>	<u>17.900</u>
	<u>287.903</u>	<u>17.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i en varebil for lån hos kreditinstitutter. Pantet udgør 40.000 t.kr.

Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Christian Mægback Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-791498504627

IP: 185.81.xxx.xxx

2022-06-22 14:31:48 UTC

NEM ID 

Christian Rau

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c2d177e2-ed6b-4b50-bb1f-1fd2e98aa07a

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-06-23 06:56:13 UTC

Mit  

Maily Teresa Phan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330036637523

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-23 09:09:20 UTC

NEM ID 

Maily Teresa Phan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-330036637523

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-23 09:09:20 UTC

NEM ID 

Linh Phan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-425201161675

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-06-24 06:21:40 UTC

NEM ID 

Jens Visholm Uglebjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9436b182-cde1-4a68-ab2b-fc1aff834b17

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-06-24 17:21:57 UTC

Mit  

Morten Thune Højberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 370aef5e-1603-4995-a28c-c88074f9d772

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-06-25 09:05:58 UTC

Mit  

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-26 14:44:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EMGJZ-EHW24-IVE46-O8MKB-1D5EG-X05EH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Christian Mægbæk Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-791498504627

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-26 20:10:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EMGJZ-EHW24-IVE46-O8MKB-1D5E6-X05EH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>